公 告 版 位 提 示

B001

2023

年

7

月

10

日 星期一

嘉实基金管理有限公司关于调低旗下部分基金费率并修订基金合同的公告

为更好地满足广大投资者的投资理财需求，降低投资者的理

财成本，经与相关公开募集证券投资基金（以下简称“基金” ）的

基金托管人协商一致，并报中国证监会备案，嘉实基金管理有限

公司（以下简称“本公司” ）决定自2023年7月10日起，调低旗下

部分基金的管理费率及托管费率并对基金合同有关条款进行修

订。 现将有关修订内容说明如下：

1、根据相关法律法规和基金合同的约定，本公司决定调低旗

下部分基金的管理费率及托管费率，并对相关基金合同进行必要

的修订。 相关基金的名单及费率调整情况参见附件，相关基金的

托管协议、招募说明书、基金产品资料概要据此相应进行必要修

订。

2、本次相关基金的基金合同、托管协议、招募说明书和基金

产品资料概要修订的内容和程序符合有关法律法规和基金合同

的规定。除上述要素外，其余要素不作变更。本次修订后的基金合

同、托管协议、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）

将在本公司网站（www.jsfund.cn）和中国证监会基金电子披露

网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）发布。 投资人办理基金交易

等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书、基金

产品资料概要、风险提示及相关业务规则和操作指南等文件。

投资人可访问本公司网站(www.jsfund.cn)或拨打客户服务

电话（400－600－8800）咨询相关情况。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过

往业绩不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基

金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进

行投资。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2023年7月8日

附件一：相关基金名单（及费率调整安排）

序

号

基金名称

调整前 调整后

管理费

率

托管费

率

管理费

率

托管费

率

1 嘉实成长收益证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

2 嘉实增长开放式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

3 嘉实稳健开放式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

4 嘉实服务增值行业证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

5 嘉实主题精选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

6 嘉实策略增长混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

7 嘉实优质企业混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

8 嘉实研究精选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

9 嘉实量化阿尔法混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

10 嘉实回报灵活配置混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

11 嘉实价值优势混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

12 嘉实主题新动力混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

13 嘉实领先成长混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

14 嘉实周期优选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

15 嘉实优化红利混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

16 嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

17

嘉实绝对收益策略定期开放混合型发起式证券

投资基金

1.00% 0.25% 1.00% 0.20%

18 嘉实泰和混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

19

嘉实对冲套利定期开放混合型发起式证券投资

基金

1.00% 0.25% 1.00% 0.20%

20 嘉实医疗保健股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

21 嘉实新兴产业股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

22 嘉实逆向策略股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

23 嘉实企业变革股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

24 嘉实新消费股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

25 嘉实先进制造股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

26 嘉实事件驱动股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

27 嘉实低价策略股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

28 嘉实量化精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

29 嘉实环保低碳股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

30 嘉实创新成长灵活配置混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

31 嘉实智能汽车股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

32 嘉实沪港深精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

33 嘉实文体娱乐股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

34 嘉实惠泽灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

35 嘉实成长增强灵活配置混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

36 嘉实优势成长灵活配置混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

37 嘉实研究增强灵活配置混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

38 嘉实农业产业股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

39 嘉实物流产业股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

40 嘉实新能源新材料股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

41 嘉实丰和灵活配置混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

42 嘉实沪港深回报混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

43 嘉实前沿科技沪港深股票型证券投资基金 2.00% 0.25% 1.20% 0.20%

44 嘉实领航资产配置混合型基金中基金(FOF) 0.80% 0.25% 0.80% 0.20%

45 嘉实价值精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

46 嘉实医药健康股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

47 嘉实核心优势股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

48 嘉实金融精选股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

49

嘉实产业优选灵活配置混合型证券投资基金

(LOF)

1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

50

嘉实瑞享定期开放灵活配置混合型证券投资基

金

2.00% 0.25% 1.20% 0.20%

51 嘉实资源精选股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

52 嘉实互通精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

53 嘉实互融精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

54 嘉实消费精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

55 嘉实长青竞争优势股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

56 嘉实科技创新混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

57 嘉实瑞虹三年定期开放混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

58 嘉实价值成长混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

59 嘉实欣荣混合型证券投资基金(LOF) 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

60 嘉实回报精选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

61 嘉实瑞和两年持有期混合型证券投资基金 0.80% 0.25% 0.80% 0.20%

62 嘉实基础产业优选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

63 嘉实瑞成两年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

64 嘉实产业先锋混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

65 嘉实远见精选两年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

66 嘉实前沿创新混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

67

嘉实远见企业精选两年持有期混合型证券投资

基金

1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

68 嘉实创新先锋混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

69 嘉实核心成长混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

70 嘉实动力先锋混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

71 嘉实优质精选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

72 嘉实价值长青混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

73 嘉实港股优势混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

74 嘉实品质回报混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

75 嘉实创业板两年定期开放混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

76 嘉实竞争力优选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

77 嘉实阿尔法优选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

78 嘉实匠心回报混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

79 嘉实价值臻选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

80 嘉实品质优选股票型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

81 嘉实领先优势混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

82 嘉实优势精选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

83 嘉实核心蓝筹混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

84 嘉实价值驱动一年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

85 嘉实时代先锋三年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

86 嘉实蓝筹优势混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

87

嘉实港股互联网产业核心资产混合型证券投资

基金

1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

88 嘉实远见先锋一年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

89 嘉实策略机遇混合型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

90 嘉实优质核心两年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

91 嘉实策略精选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

92

嘉实北交所精选两年定期开放混合型证券投资

基金

1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

93 嘉实兴锐优选一年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

94 嘉实均衡臻选一年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

95 嘉实多元动力混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

96 嘉实产业领先混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

97 嘉实策略视野三年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

98 嘉实内需精选混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

99 嘉实产业优势混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

100 嘉实品质蓝筹一年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

101 嘉实价值创造三年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

102 嘉实品质发现混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

103 嘉实价值丰润混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

104 嘉实清洁能源股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

105 嘉实积极配置一年持有期混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

106 嘉实低碳精选混合型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

107 嘉实信息产业股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

108 嘉实优享生活混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

109 嘉实绿色主题股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

110 嘉实ESG可持续投资混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

111 嘉实碳中和主题混合型证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

112 嘉实新兴景气混合型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

113 嘉实制造升级股票型发起式证券投资基金 1.50% 0.25% 1.20% 0.20%

前海开源基金管理有限公司关于调低旗下部分基金费率并修订基金合同和托管协议的公告

为更好地满足广大投资者的投资理财需求，降低投资者的理财成本，经与相关公开

募集证券投资基金（以下简称“基金” ）的基金托管人协商一致，并报中国证监会备案，

前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）决定自2023年7月10日起，调低旗下

部分基金的管理费率、托管费率，并对基金合同有关条款进行修订。 现将有关修订内容

说明如下：

1、根据相关法律法规和基金合同的约定，本公司决定调低旗下部分基金的管理费

率、托管费率，并对相关基金合同进行必要的修订。 相关基金的名单及费率调整情况参

见附件，相关基金的托管协议、招募说明书、基金产品资料概要据此相应进行必要修订。

2、本次相关基金的基金合同、托管协议、招募说明书和基金产品资料概要修订的内

容和程序符合有关法律法规和基金合同的规定。 除上述要素外，其余要素不作变更。 本

次修订后的基金合同、托管协议、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）将在

本公司网站(www.qhkyfund.com)和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.

gov.cn/fund）发布。

投资人办理基金交易等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书、

基金产品资料概要、风险提示及相关业务规则和操作指南等文件。

投资人可访问本公司网站 (www.qhkyfund.com) 或拨打客户服务 电话

（4001-666-998）咨询相关情况。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其将来表现。投资有风险，敬请

投资人认真阅读基金的相关法律文件， 并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行

投资。

特此公告。

前海开源基金管理有限公司

2023年7月8日

附件一：相关基金名单（及费率调整安排）

序

号

基金

主代

码

基金全称

调整前 调整后

管理

费率

托管

费率

管理

费率

托管

费率

1

0006

89

前海开源新经济灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

2

0006

90

前海开源大海洋战略经济灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

3

0007

88

前海开源中国成长灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

4

0009

16

前海开源股息率100强等权重股票型证券投资基

金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

5

0009

69

前海开源大安全核心精选灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

6

0010

60

前海开源高端装备制造灵活配置混合型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

7

0011

02

前海开源国家比较优势灵活配置混合型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

8

0011

03

前海开源工业革命4.0灵活配置混合型证券投资基

金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

9

0011

78

前海开源再融资主题精选股票型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

10

0012

09

前海开源一带一路主题精选灵活配置混合型证券

投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

11

0012

78

前海开源清洁能源主题精选灵活配置混合型证券

投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

12

0013

02

前海开源金银珠宝主题精选灵活配置混合型证券

投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

13

0016

79

前海开源中国稀缺资产灵活配置混合型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

14

0018

37

前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

15

0018

49

前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

16

0018

74

前海开源沪港深价值精选灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

17

0018

75

前海开源沪港深优势精选灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

18

0019

72

前海开源沪港深智慧生活优选灵活配置混合型证

券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

19

0019

86

前海开源人工智能主题灵活配置混合型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

20

0024

07

前海开源恒远灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

21

0024

43

前海开源沪港深龙头精选灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

22

0024

95

前海开源量化优选灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

23

0026

62

前海开源沪港深大消费主题精选灵活配置混合型

证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

24

0026

66

前海开源沪港深创新成长灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

25

0038

57

前海开源周期优选灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

26

0039

93

前海开源沪港深核心驱动灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

27

0040

98

前海开源港股通股息率50强股票型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

28

0040

99

前海开源沪港深景气行业精选灵活配置混合型证

券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

29

0043

14

前海开源沪港深新硬件主题灵活配置混合型证券

投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

30

0043

16

前海开源沪港深裕鑫灵活配置混合型证券投资基

金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

31

0043

20

前海开源沪港深乐享生活灵活配置混合型证券投

资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

32

0053

28

前海开源价值策略股票型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

33

0054

53

前海开源医疗健康灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

34

0055

05

前海开源中药研究精选股票型发起式证券投资基

金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

35

0056

69

前海开源公用事业行业股票型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

36

0062

16

前海开源价值成长灵活配置混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

37

0067

75

前海开源优质成长混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

38

0069

23

前海开源沪港深非周期性行业股票型证券投资基

金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

39

0071

51

前海开源沪港深聚瑞混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

40

0081

88

前海开源稳健增长三年持有期混合型发起式证券

投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

41

0083

81

前海开源新兴产业混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

42

0107

17

前海开源优质企业6个月持有期混合型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

43

01128

7

前海开源聚慧三年持有期混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

44

0114

29

前海开源民裕进取混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

45

01158

8

前海开源成份精选混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

46

0116

01

前海开源公共卫生主题精选股票型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

47

01172

2

前海开源深圳特区精选股票型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

48

0124

83

前海开源优质龙头6个月持有期混合型证券投资

基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

49

01327

0

前海开源聚利一年持有期混合型证券投资基金

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

50

1644

03

前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证

券投资基金(LOF)

1.50

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

51

0010

27

前海开源中证大农业指数增强型证券投资基金

1.20

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

52

0058

09

前海开源裕源混合型基金中基金(FOF)

1.20

%

0.25

%

1.20

%

0.20

%

53

0011

62

前海开源优势蓝筹股票型证券投资基金

1.00

%

0.25

%

1.00

%

0.20

%

000035 中国天楹 B006

000038 大通退 B002

000525 ST红太阳 B007

000869 张裕A A21

000875 吉电股份 A22

000960 锡业股份 B002

000968 蓝焰控股 A09

001203 大中矿业 A06

001212 中旗新材 B007

001278 一彬科技 B007

001286 陕西能源 B002

001309 德明利 B006

001314 亿道信息 B002

002291 遥望科技 B003

002411 必康退 B003

002421 达实智能 B005

002451 摩恩电气 B007

002458 益生股份 A06

002553 南方精工 B007

002564 ST天沃 B003

002733 雄韬股份 B002

002751 易尚退 B005

002777 久远银海 B007

002973 侨银股份 B006

200152 山航B退 B003

300475 香农芯创 A21

301052 果麦文化 A07

301272 英华特 A12

301456 盘古智能 A09

301515 港通医疗 A18

600103 青山纸业 A11

600110 诺德股份 A11

600111 北方稀土 A06

600188 兖矿能源 B007

600284 浦东建设 B004

600496 精工钢构 A10

600570 恒生电子 A21

600642 申能股份 A07

601231 环旭电子 B004

601288 农业银行 A12

安信基金 B005

博时基金 A21

长盛基金 B006

大成基金 B005

东方基金 A09

富国基金 A06

广发基金 A06

国泰基金 B005

工银瑞信基金 A21

华安基金 A10

华富基金 A07

汇丰晋信基金 B004

海富通基金 B007

红塔红土基金 B003

华夏基金 B003

嘉实基金 B001

景顺长城基金 B004

金鹰基金 B007

摩根士丹利基金

管理（中国）有限公司

B004

南方基金 A06

农银汇理基金 J01

平安基金 B004

鹏华基金 A24

前海开源基金 B001

融通基金 B005

上海东方证券资产

管理有限公司

A10

申万菱信基金 A10

山西证券基金 B006

上银基金 A10

泰信基金 A07

信达澳亚基金 A07

兴全基金 A07

兴证全球基金 A24

银华基金 B004

银河基金 A07

中欧基金 B006

招商基金 B005

中银基金 A10

601608 中信重工 B006

601688 华泰证券 A21

603158 腾龙股份 A21

603272 联翔股份 A11

603348 文灿股份 A11

603799 华友钴业 B004

603877 太平鸟 A12

605050 福然德 A11

605196 华通线缆 A06

605336 帅丰电器 A11

688076 诺泰生物 A06

688087 英科再生 B006

688192 迪哲医药 A24

688485 九州一轨 A23

688517 金冠电气 B006

688602 康鹏科技 A13

688610 埃科光电 A09

688627 精智达 A12

688696 极米科技 A24

鑫元数字经济混合型

发起式证券投资基金

A08